

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Jesper Kruse Holding ApS
Hornbjergvej 98, Krajbjerg
8543 Hornslet

CVR-nr: 30 74 00 25

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. juni 2021

Jesper Kruse
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jesper Kruse Holding ApS
Hornbjergvej 98, Krajbjerg
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30 74 00 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Kruse

Revisor

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på tkr. 152 og egenkapitalen udgør herefter tkr. 717.

Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Indtægter af kapitalandele	-142.050	26.293
Andre eksterne omkostninger	-9.875	-9.499
DRIFTSRESULTAT	-151.925	16.794
Andre finansielle indtægter	0	1
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver	0	-960.850
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-141	0
Andre finansielle omkostninger	-365	-2.284
RESULTAT FØR SKAT	-152.431	-946.339
ÅRETS RESULTAT	-152.431	-946.339
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.050	886.049
Overført resultat	-10.381	-1.832.388
DISPONERET I ALT	-152.431	-946.339

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	743.999	886.049
Finansielle anlægsaktiver	743.999	886.049
ANLÆGSAKTIVER	743.999	886.049
Selskabsskat	2.015	0
Tilgodehavender	2.015	0
Likvide beholdninger	2.291	2.166
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.306	2.166
AKTIVER	748.305	888.215

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	743.999	886.049
Overført resultat	-151.685	-141.303
EGENKAPITAL	717.314	869.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.156	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.335	8.969
Kortfristede gældsforpligtelser	30.991	18.469
GÆLDSFORPLIGTELSE	30.991	18.469
PASSIVER	748.305	888.215

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jesper Kruse Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selvskyldnerkaution overfor Jesper Kruse Transport ApS
